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  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS  

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
                                                                                                                                                                                                                                                                    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 [Data]: 25/02/2022 

 

Drejtuar: “A l b G a r d e n” Shpk 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë E Hapur” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF17908-01-27-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Drurë dhe shkurre dekorative” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini  Nr 12 datë 31 

Janar 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “A l b G a r d e n ”                           K37513520N 

       Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera 25 206 250  (njëzet e pesë milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa Tvsh. 

 

 

2. “Agro - Korani”       L13329801V 

 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

 Vlera 25 710 000  (njëzet e pesë milion e shtatëqind e dhjetë mijë) lekë pa Tvsh  
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3. “Gjelbrimi 2000”      L21513012D 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

 

Vlera 26 685 800 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) 

lekë pa Tvsh. 

4. “Kaleshi - @”       K19006209F 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

Vlera 33 625 800 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e njëzet e pesë  mijë e tetëqind) lekë 

pa Tvsh. 

 

5. “Garden Green 2008”     K88225303A 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

- Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Kaleshi - @”       K19006209F 

 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

- Nuk plotëson Kriteret e Përgjithshme të Pranimit nuk ka paraqitur Formularin 

e vetëdeklarimit 

- Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

- Nuk plotëson kapacitetin teknik përkatësisht pikën 2.3.2;  2.3.3; 2.3.4; 2.3.5; 

2.3.6;  

 

2. “Garden Green 2008”     K88225303A 

         Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

Nuk ka paraqitur ofertë 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument që plotëson: 

- Kriteret e Përgjithshme të Pranimit   

- Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

- Kapacitetin ekonomik  
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- Kapacitetin teknik  

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A l b G a r d e n” Shpk, me 

adresë: Lagjia Skënderbeg godinë private 1 katëshe në superstraden Lezhë Shkodër km 1 

Lezhë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 25 206 250  (njëzet e pesë milion e dyqind 

e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


